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VBET Ліга
2023/24 10-й тур, Матч №79

Неділя, 08.10.2023, 17:00, "Гірник", Кривий Ріг. 10°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 0

«Чорноморець» Одеса

33 Кліщук Андрій
7 Понєдєльнік Андрій
13 Бескоровайний Данило (К)
5 Стецьков Тимур
55 Дібанго
21 Кузик Денис
6 Приходько Клім
8 Бізімана Джихад
22 Вакулко Юрій
94 Задерака Максим
78 Кожушко Олег

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
2 Рябов В'ячеслав
45 Вілівальд Володимир
11 Татарков Микита
17 Семотюк Владислав
99 Блізніченко Віктор
15 Гончарук Данило
18 Устименко Денис
97 Жан По

Тренер
Вернидуб Юрій

1 Варакута Данило
3 Єрмаков Віталій
79 Салюк Володимир
9 Путря Ілля (К)
45 Брагару Максим
27 Васильєв Олександр
97 Дада
8 Шпорн Йон
77 Штогрін Андрій
10 Хадіда Гай
11 Бойчук Богдан

Запасні
99 Шевченко Олексій
31 Білик Олег
70 Ієде Самсон Ономіго
39 Бадібанга Зігі
5 Гучек Лука
29 Вакула Владислав
20 Авагімян Артур
30 Данилюк Євген
21 Ухань Ілля

Тренер
Григорчук Роман

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Беркут Олександр
4-й арбітр:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Арбітр VAR:
Козиряцький Максим
Асистент арбітра VAR:
Нижник Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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VBET Ліга, 2023/24, 10-й тур, Матч №79
Неділя, 08.10.2023, 17:00, "Гірник", Кривий Ріг. 10°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 0 «Чорноморець» Одеса
22 Вакулко Юрій

11 Татарков Микита 7'

21 Кузик Денис 37'

46' 10 Хадіда Гай
70 Ієде Самсон Ономіго

46' 11 Бойчук Богдан
29 Вакула Владислав

6 Приходько Клім 58'

21 Кузик Денис
97 Жан По 59'

77' 97 Дада
39 Бадібанга Зігі

77' 8 Шпорн Йон
20 Авагімян Артур

13 Бескоровайний Данило 78'

7 Понєдєльнік Андрій 82'

11 Татарков Микита
17 Семотюк Владислав 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


